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Avstämningsdag för sammanläggning av aktier i 

Carbiotix AB (publ)  

Styrelsen i Carbiotix AB (publ) (”Carbiotix” eller Bolaget”) har, med stöd av bemyndigandet från 

extra bolagsstämman som hölls den 14 augusti 2024, beslutat att avstämningsdag för 

sammanläggning av aktier ska vara den 18 september 2024. Genom sammanläggningen ska 

hundra (100) befintliga aktier läggas samman till en (1) aktie. 

Sammanläggning av aktier 

Extra bolagsstämman beslutade den 14 augusti 2024 om sammanläggning av aktier varigenom hundra 

(100) befintliga aktier läggs samman till en (1) aktie. För att möjliggöra sammanläggningen beslutades 

även om ändring av bolagsordningens gränser för antalet aktier. Bolagsverket har registrerat dessa 

beslut. Styrelsen har nu, i enlighet med stämmans bemyndigande, fastställt avstämningsdag för 

sammanläggningen av aktier till den 18 september 2024. Bolagets aktieägare behöver inte vidta några 

åtgärder för att delta i sammanläggningen. Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, 

antal aktier i proportion till sitt innehav på avstämningsdagen den 18 september 2024. De aktieägare 

vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte är jämnt delbart med sammanläggningskvoten hundra 

(100) kommer att erhålla aktier vederlagsfritt genom en av Bolagets större aktieägare för att innehavet 

ska bli jämnt delbart. Efter sammanläggningen av aktier kommer det totala antalet aktier i bolaget att 

uppgå till 3 760 230, envar med ett kvotvärde om 0,802 kronor. Till följd av sammanläggningen kommer 

Bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 17 september 2024 handlas aktien med den nya 

ISIN-koden SE0022760252. 

Tidplan 

Följande tidplan gäller för sammanläggningen.  

Datum Åtgärd 

16 september 2024 Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan sammanläggningen. 

17 september 2024 Första dag för handel i Bolagets aktie efter sammanläggning. Från och med 

detta datum återspeglar aktiekursen effekten av sammanläggningen och 

Bolagets aktie handlas med den nya ISIN-koden SE0022760252. 

18 september 2024 Avstämningsdagen för sammanläggningen. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Carbiotix AB 

Erik Deaner, VD 

Tel: +46 (0)738 67 30 85 

E-post: erik.deaner@carbiotix.com 

 

Carbiotix AB (publ) (CRBX) (www.carbiotix.com) är ett prisbelönt bioteknikföretag som är banbrytande 

inom upcycling av växtbaserade sidoströmmar på plats. Carbiotix mission är att förbättra människors 

hälsa genom att öka konsumtionen av prebiotika och andra aktiva ingredienser från återvunna 

sidoströmmar. Carbiotix erbjuder idag en kärntjänst som kallas NutraCycle, en upcycling- och 

berikningstjänst på plats som gör det möjligt för livsmedels- och dryckes-, ingrediens- och 

foderproducenter att förvandla växtbaserade produkter till hälsosammare, mer lönsamma och hållbara 

produkter. 
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